2020 tanggal 18 Maret 2020

PERSETUJUAN PELEPASAN SAHAM TREASURI

MATA ACARA 5
PERSETUJUAN PELEPASAN SAHAM TREASURI

1. Menyetujui pengalihan saham yang masih dalam simpanan atau treasuri, baik sebagian maupun 
seluruhnya melalui mekanisme MESOP sebanyak-banyaknya 377.157.951 (tiga ratus tujuh puluh 
tujuh juta seratus lima puluh tujuh ribu sembilan ratus lima puluh satu) saham dengan harga 
sebesar Rp 202,- per saham.

2. Menyetujui pelaksanaan Program MESOP diberikan kepada karyawan, Direksi, dan/atau Dewan 
Komisaris Perseroan dan/atau Perusahaan Terkendali Perseroan.

Sejalan dengan pembatasan-pembatasan sebagaimana diatur dalam peraturan perundang-

[...]

dan HAM Republik Indonesia No: AHU-AH.01.01- 56091 tanggal 24 Desember 2013 diputuskan 
bahwa : Menyetujui penjualan saham milik Koperasi Karya Mitra Satya (KKMS) kepada PT Wijaya 
Karya Beton Tbk., dengan nilai saham yang dibeli kembali seluruhnya sebesar Rp58.246.193.143,- 
(terbilang : lima puluh delapan miliar dua ratus empat puluh enam juta seratus sembilan puluh tiga ribu 
seratus empat puluh tiga Rupiah). Perseroan mencatat transaksi saham diperoleh kembali dengan 
menggunakan metode biaya perolehan. 

Perseroan telah melaksanakan Penawaran Umum Perdana Saham berdasarkan surat pernyataan 
efektif dari OJK No. S-174/D.04/2014 tangal 26 Maret 2014, dan seluruh saham Perseroan telah

[...]

berlaku. 

MANAGEMENT AND EMPLOYEE STOCK OPTION PROGRAM (PROGRAM MESOP) 

1.      Jumlah Hak Untuk membeli Saham Treasury 

Jumlah hak opsi yang akan dialokasikan dalam beberapa tahapan kepada Peserta Program 
MESOP untuk untuk membeli sebanyak-banyaknya 377.157.951 (tiga ratus tujuh puluh tujuh 
juta seratus lima puluh tujuh ribu sembilan ratus lima puluh satu) saham yang merupakan 
hasil pembelian kembali yang saat ini dikuasai Perseroan dan dicatat sebagai Saham Yang 
Dibeli Kembali atau saham treasury. 

2.       Peserta Program 

Manajemen dan Pegawai Perseroan dan Perusahaan Terkendali Perseroan, yaitu :